De Henrico Migrave pro 2 barellis cum 9¾ centenis lb. vasorum stanni. Precii £12  
 13s ..... cust' 3s 2d  
 De Percivalo Stancoun pro 1 fardello cum 50 lb. serici crudi. Precii £15  
 ..... cust' 3s 9d  
 De Servoys Wadesey pro 1 barello cum 16 casiis et 50 stokfisshes. Precii 28s 4d  
 ..... cust' 4¼d  
 De Menigo de Smoke pro 1 barello cum 5 centenis lb. vasorum stanni. Precii £6 5s  
 ..... cust' 18¾d  
 De Ysbrande van Elsyng pro 4 barellis cum 53 pannis curtis sine grano  
 ..... Hans' cust' 53s  
 De Johanne Thorell pro 1 barello cum 1 centena [et] 50 lb. vasorum stanni. Precii  
 40s ..... cust' 6d  
 De Frawino Epynsketh pro 10½ pannis curtis sine grano ..... Hans' cust' 10s 6d  
 Et pro 6 coverlitz de Wyncestria £3, 50 stokfisshes, 5 candelabris 14s. Summa  
 £3 14s ..... cust' 11¼d

*[25] In navi Hugonis Willey 30 die Decembris [30 Dec. 1400]*

De Petro Negre pro uno barello cum 150 lb. sugre debilis. Precii £5 ..... cust' 15d  
 De magistro Jakes pro 12 paribus caligarum. Precii 13s 4d ..... cust' 2d

*[26] In navi Jacobi Snycoper eodem die [30 Dec. 1400]*

De eodem pro 2 balis cum 16 pannis, 18 ulnis curtis sine grano....Hans' cust' 16s 9d  
 De Ricardo Abell pro 1 bala cum 22½ pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 26s 3d  
 De Thoma<sup>a</sup> Mandbrok pro 1 bala cum 12½ pannis curtis sine grano  
 ..... Ind' cust' 14s 7d

Auditor's entries L: <aa>-<aa> Interim sum of revenue.	<bb>-<bb> Sum of revenue on one side of the membrane.
--	--

De Thoma Necton pro 2 balis cum 29 pannis, 4 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 34s ½d  
 De Herman Bolt pro 1 fardello cum 5 pannis, 6 ulnis curtis sine grano ..... Al' cust' 14s 5¼d  
 De Katerina Burman pro una bala cum 9 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 24s 9d  
<sup>a</sup> Tthoma *L, in error.*

*[27] In navi Egidii Mace eodem die [30 Dec. 1400]*

De Lodewico de Port pro 2 couples velvet serici, 4 peciis satyn, 1 centena [et] 7 lb.  
 vasorum stanni. Precii £13 ..... cust' 3s 3d

*[28] In navi Stephani Howman eodem die [30 Dec. 1400]*

De eodem pro 17 pannis, 4 ulnis curtis sine grano .....Hans' cust' 17s 2d  
 Et pro 3 potelles, 3 quartz, 1 pynt, 36 lb. vasorum stanni. Precii 20s .....cust' 3d  
 De Henrico Howman pro 21 pannis curtis sine grano .....Hans' cust' 21s  
 De Johanne Mekelburgh pro 4 pannis, 9 ulnis curtis sine grano ...Hans' cust' 4s 4½d

*[29] In navi Willelmi Piersson eodem die [30 Dec. 1400]*

De Isabella Tankard pro 2 pannis curtis sine grano .....Al' cust' 5s 6d  
 De Rogero Wade pro 1 fardello cum 4 pannis, 15 ulnis curtis sine grano ..... Ind' cust' 5s 4¾d  
 De Tidman Mensk pro 2 saccis cum 5 vagis thrumes. Precii £4 .....cust' 12d